
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

segunda-feira, 27 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDD42D7D85D49EC921AD701D18298091



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 013/2017.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 014/2017.

• EDITAL Nº 002/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDD42D7D85D49EC921AD701D18298091



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
 
 
 

Nº DO CONTRATO: 013/2017 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como copeira 
para atender a demanda desta Câmara de Vereadores. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
FONTE DE RECURSOS: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS  
ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS FISICAS 
CONTRATADA: AGRICIANE DA SILVA ALVES 
Vigência: de 01 de março 2017 até 31 de março de 2017. 
Data da assinatura do contrato: 01/03/2017 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 
 
 
 

Te 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

323B30EE2C2C9AF72E72718E51F8E91E

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
 
 
 

Nº DO CONTRATO: 014/2017 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços como copeira 
para atender a demanda desta Câmara de Vereadores. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
FONTE DE RECURSOS: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS  
ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOAS FISICAS 
CONTRATADA: KAYLANE DA SILVA ARAÚJO  
Vigência: de 01 de março 2017 até 31 de março de 2017. 
Data da assinatura do contrato: 01/03/2017 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 
 
 
 

Te 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

323B30EE2C2C9AF72E72718E51F8E91E

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Outros

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDD42D7D85D49EC921AD701D18298091



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDD42D7D85D49EC921AD701D18298091


		2017-03-27T16:14:18-0300




